PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08 мая 2018 года                                                                                  811
О внесении изменений в постановление Администрации города

от 26.04.2018 № 755

В связи с допущенной технической ошибкой   постановляю:
1. Внести в постановление Администрации города от 26.04.2018 № 755 «Об организации торговли во время проведения праздничных мероприятий, посвященных Дню Победы,  в парке «Западный» города Димитровграда Ульяновской области (на 2018 год)» (далее — постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

     «ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

         к постановлению

Администрации города

          от_26.04.2018 №_755_
1.2. Приложение № 2 к постановлению изложить в следующей редакции:

    «ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
                                                                                  к постановлению

Администрации города

         от 26.04.2018 №_755_
ПЕРЕЧЕНЬ ВИДОВ ОБЪЕКТОВ
торговли, общественного питания во время проведения праздничных мероприятий, посвященных Дню Победы, в парке «Западный»
города Димитровграда Ульяновской области

Для организации торговли во время проведения праздничных мероприятий, посвященных Дню Победы, в парке «Западный» города Димитровграда Ульяновской области необходимо наличие следующих видов объектов:

- 10 объектов торговли с батутами, игрушками,  сахарной ватой, попкорном;

- 14 объектов общественного питания;

- 4 объекта со спортивно-развлекательными аттракционами;

- 4 объекта торговли с сувенирной продукцией, игрушками;

- 2 объекта торговли с мороженым, попкорном;

- 10 объектов торговли с надувными шарами, игрушками.».
2. Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности Первого заместителя Главы Администрации города Аванесяна В.А.

Исполняющий обязанности
Главы Администрации города

      Ю.А.Корженкова